
ГРАФИК 

проведения экзаменационных сессий заочного отделения 

филиала ГБПОУ ЯНАО «Муравленковский многопрофильный колледж» в городе Губкинском 

на 2020-2021 учебный год 

 

Группа 
Установочная 

сессия 
Осенняя сессия Весенняя сессия Практики  Подготовка к ГИА 

6 курс 

Э-17з  05.10.2020-24.10.2020 
08.02.2021-

27.02.2021 

11 семестр – по ПП.03 с 26.10.2020 – 04.12.2020 (216 

часов / 6 недель) 

11 семестр по ПП.04 с 07.12.2020 - 22.01.2021  

(216 часов / 6 недель) 

12 семестр – по ПП.01 с 01.03.2021 – 16.04.2021 (252 

часов / 7 недель) 

Преддипломная практика с 19.04.2021 – 14.05.2021 (144 

часа / 4 недели) 

с 17.05.2021г 

по 17.06.2021г. 

4 курс 

Э-19з  05.10.2020-24.10.2020 
05.04.2021-

24.04.2021 

 - 

3 курс 

Э-20з 
26.10.2020- 

06.11.2020 

08.02.2021- 

19.02.2021 

10.05.2021 

25.05.2021 

  

 


